
4ème

Du Au

29/8/2022 4/9/2022 X Rentrée 4ème le lundi 29 à 9h30

5/9/2022 11/9/2022

12/9/2022 18/9/2022 X  

19/9/2022 25/9/2022  

26/9/2022 2/10/2022 X  

3/10/2022 9/10/2022  

10/10/2022 16/10/2022

17/10/2022 23/10/2022 X Journée sport 4ème et 3ème 

24/10/2022 30/10/2022

31/10/2022 6/11/2022 Toussaint le mardi 1er novembre

7/11/2022 13/11/2022 Armistice 1918 le vendredi 11 Novembre

14/11/2022 20/11/2022 X

21/11/2022 27/11/2022  

28/11/2022 4/12/2022 X

5/12/2022 11/12/2022

12/12/2022 18/12/2022 X  

19/12/2022 25/12/2022 Joyeux Noël 2022 !

26/12/2022 1/1/2023 Bonne année 2023 !

2/1/2023 8/1/2023 Reprise le mardi 3 janvier

9/1/2023 15/1/2023 X

16/1/2023 22/1/2023

23/1/2023 29/1/2023 X

30/1/2023 5/2/2023

6/2/2023 12/2/2023

13/2/2023 19/2/2023

20/2/2023 26/2/2023

27/2/2023 5/3/2023 X

6/3/2023 12/3/2023

13/3/2023 19/3/2023 X JPO le samedi 18 mars (présence 4ème)

20/3/2023 26/3/2023

27/3/2023 2/4/2023 X

3/4/2023 9/4/2023

10/4/2023 16/4/2023 Lundi de Pâques le 10

17/4/2023 23/4/2023 Marché de producteurs locaux le dimanche 23 avril

24/4/2023 30/4/2023

1/5/2023 7/5/2023 X Fête du travail le lundi 1er mai

8/5/2023 14/5/2023 Amistice 1945 le lundi 8 mai 

15/5/2023 21/5/2023 Jeudi de l'Ascension le 18 mai

22/5/2023 28/5/2023 X

29/5/2023 4/6/2023 X Lundi de Pentecôte le 29 mai

5/6/2023 11/6/2023

12/6/2023 18/6/2023 X

19/6/2023 25/6/2023

26/6/2023 2/7/2023 X

3/7/2023 9/7/2023

10/7/2023 16/7/2023 Fête nationale le vendredi 14 juillet

17/7/2023 23/7/2023

24/7/2023 30/7/2023

31/7/2023 6/8/2023

7/8/2023 13/8/2023

14/8/2023 20/8/2023 Assomption le mardi 15 août

21/8/2023 27/8/2023
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X : Semaines MFR

Nombre sessions/formation

                             Centre de formation Nature – Agriculture
                               4ème-3ème / Viticulture / Horticulture-Maraîchage / Paysage

                               MFR-CFA de TRIAC-LAUTRAIT (16200)

V.10062022 - Sous réserve de modification

Total heures/formation

Semaines



3ème A

Du Au

29/8/2022 4/9/2022

5/9/2022 11/9/2022 X Rentrée 3ème le lundi 5 à 14h

12/9/2022 18/9/2022  

19/9/2022 25/9/2022 X  

26/9/2022 2/10/2022  

3/10/2022 9/10/2022 X  

10/10/2022 16/10/2022 X

17/10/2022 23/10/2022 Journée sport 4ème et 3ème 

24/10/2022 30/10/2022

31/10/2022 6/11/2022 Toussaint le mardi 1er novembre

7/11/2022 13/11/2022 X Armistice 1918 le vendredi 11 Novembre

14/11/2022 20/11/2022

21/11/2022 27/11/2022 X  

28/11/2022 4/12/2022

5/12/2022 11/12/2022 X

12/12/2022 18/12/2022  

19/12/2022 25/12/2022 Joyeux Noël 2022 !

26/12/2022 1/1/2023 Bonne année 2023 !

2/1/2023 8/1/2023 X Reprise le mardi 3 janvier

9/1/2023 15/1/2023

16/1/2023 22/1/2023 X

23/1/2023 29/1/2023

30/1/2023 5/2/2023 X JPO le samedi 4 février (présence 3ème)

6/2/2023 12/2/2023

13/2/2023 19/2/2023

20/2/2023 26/2/2023

27/2/2023 5/3/2023

6/3/2023 12/3/2023 X

13/3/2023 19/3/2023

20/3/2023 26/3/2023 X

27/3/2023 2/4/2023

3/4/2023 9/4/2023 X

10/4/2023 16/4/2023 Lundi de Pâques le 10

17/4/2023 23/4/2023 Marché de producteurs locaux le dimanche 23 avril

24/4/2023 30/4/2023 X

1/5/2023 7/5/2023 Fête du travail le lundi 1er mai

8/5/2023 14/5/2023 Amistice 1945 le lundi 8 mai 

15/5/2023 21/5/2023 Jeudi de l'Ascension le 18 mai

22/5/2023 28/5/2023 X

29/5/2023 4/6/2023 Lundi de Pentecôte le 29 mai

5/6/2023 11/6/2023 X

12/6/2023 18/6/2023

19/6/2023 25/6/2023 X

26/6/2023 2/7/2023

3/7/2023 9/7/2023

10/7/2023 16/7/2023 Fête nationale le vendredi 14 juillet

17/7/2023 23/7/2023

24/7/2023 30/7/2023

31/7/2023 6/8/2023

7/8/2023 13/8/2023

14/8/2023 20/8/2023 Assomption le mardi 15 août

21/8/2023 27/8/2023

600
17

X : Semaines MFR

V.19082022 - Sous réserve de modification

                             Centre de formation Nature – Agriculture
                               4ème-3ème / Viticulture / Horticulture-Maraîchage / Paysage

                               MFR-CFA de TRIAC-LAUTRAIT (16200)
Semaines

Total heures/formation

Nombre sessions/formation



3ème B

Du Au

29/8/2022 4/9/2022

5/9/2022 11/9/2022 X Rentrée 3ème le lundi 5 à 14h

12/9/2022 18/9/2022  

19/9/2022 25/9/2022 X  

26/9/2022 2/10/2022  

3/10/2022 9/10/2022 X  

10/10/2022 16/10/2022

17/10/2022 23/10/2022 X Journée sport 4ème et 3ème 

24/10/2022 30/10/2022

31/10/2022 6/11/2022 Toussaint le mardi 1er novembre

7/11/2022 13/11/2022 X Armistice 1918 le vendredi 11 Novembre

14/11/2022 20/11/2022

21/11/2022 27/11/2022 X  

28/11/2022 4/12/2022

5/12/2022 11/12/2022 X

12/12/2022 18/12/2022  

19/12/2022 25/12/2022 Joyeux Noël 2022 !

26/12/2022 1/1/2023 Bonne année 2023 !

2/1/2023 8/1/2023 X Reprise le mardi 3 janvier

9/1/2023 15/1/2023

16/1/2023 22/1/2023 X

23/1/2023 29/1/2023

30/1/2023 5/2/2023 X JPO le samedi 4 février (présence 3ème)

6/2/2023 12/2/2023

13/2/2023 19/2/2023

20/2/2023 26/2/2023

27/2/2023 5/3/2023

6/3/2023 12/3/2023 X

13/3/2023 19/3/2023

20/3/2023 26/3/2023 X

27/3/2023 2/4/2023

3/4/2023 9/4/2023 X

10/4/2023 16/4/2023 Lundi de Pâques le 10

17/4/2023 23/4/2023 Marché de producteurs locaux le dimanche 23 avril

24/4/2023 30/4/2023 X

1/5/2023 7/5/2023 Fête du travail le lundi 1er mai

8/5/2023 14/5/2023 X Amistice 1945 le lundi 8 mai 

15/5/2023 21/5/2023 Jeudi de l'Ascension le 18 mai

22/5/2023 28/5/2023

29/5/2023 4/6/2023 Lundi de Pentecôte le 29 mai

5/6/2023 11/6/2023 X

12/6/2023 18/6/2023

19/6/2023 25/6/2023 X

26/6/2023 2/7/2023 X

3/7/2023 9/7/2023

10/7/2023 16/7/2023 Fête nationale le vendredi 14 juillet

17/7/2023 23/7/2023

24/7/2023 30/7/2023

31/7/2023 6/8/2023

7/8/2023 13/8/2023

14/8/2023 20/8/2023 Assomption le mardi 15 août

21/8/2023 27/8/2023

600
18

X : Semaines MFR

V.19082022 - Sous réserve de modification

                             Centre de formation Nature – Agriculture
                               4ème-3ème / Viticulture / Horticulture-Maraîchage / Paysage

                               MFR-CFA de TRIAC-LAUTRAIT (16200)
Semaines

Total heures/formation

Nombre sessions/formation


